ООО «Инвестиционный агент»
117105, г. Москва, Варшавское ш., д. 1,

стр. 6, ком. 6

Исх. № б/н от 15.03.2021

ООО «НИС ТП»

Письмо

Общество с ограниченной ответственностью «Инвестиционный агент» (ИНН
7726362187, ОГРН 515774609378) является организатором торгов по продаже имущества
ООО «Жедочи-16» на основании договора поручения по организации и проведению торгов по
продаже имущества «Жедочи-16» от 10.07.2020 г.

На основании письма конкурсного управляющего ООО «Жедочи-16» о том, что
проблемы с проведением осмотра имущества устранены, просим Вас возобновить торги по
лоту № 2, код торгов 15181-ОТПП.

Генеральный директор
ООО «Инвестиционный агент»     _____________Л.В. Гаврилина